р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШИРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РОССИЯ Ф ЕД ЕРА Ц И Я ЗЫ

ХАКАС РЕС П У БЛ И К А
Ш ИРА A H M A Fbl
Ш ИРА А А ЛД А БЫ

М У Н И Ц И П А Л Ь Н А Й  ПУДГСТШ,

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Ш иринского сельсовета

от 27.02.2020 года с. Ш ира № 4 9

Об утверждении дизай-проектов благоустройства
дворовы х и общественных территорий на 2020 год
в рамках муниципальной программы

«Ф ормирование современной городской среды
на 2018-2024 годы на территории Ш иринского сельсовета»

В целях создания благоприятных условий проживания граждан, проведения благоустройства
дворовы х территорий многоквартирных домов и общественных территорий Ш иринского
сельсовета, руководствуясь Ф едеральным законом от 06.10.2003 года №  131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением
Правительства Российской Ф едерации от 10.02.2017 года №  169 «Об утверждении Правил
предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддерж ку государственных программ субъектов Российской
Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» (с
последую щ ими изменениями) постановлением Правительства Республики Хакасия от 14.03.2017
№  101 « О  внесении изменений в государственную  программу Республики Хакасия « Ж илищ е
(2016-2020годы)» утвержденную постановлением Правительства Республики Хакасия от
27.10.2015 №  555)» (с последующими изменениями),

1. Утвердить дизайн - проект территории общ его пользования Ш иринского сельсовета:
1.1 Утвердить дизайн- проект «Фонтан в парке по ул.Октябрьская, с .Ш ира» согласно

Приложения 1.
1.2. Утвердить дизайн- проект «детская/спортивная площадка по ул. Еагарина/Северная,

с.Ш ира» согласно Приложения 2.
1.3. Утвердить дизайн- проект «детская/спортивная площадка по ул. Мира, с .Ш ира»

согласно Приложения 3.
1.4. Утвердить дизайн- проект «детская/спортивная площадка по ул. Щ етинина, с.Шира»

согласно Приложения 4.
1.5. Утвердить дизайн- проект «детская/спортивная площадка по ул. М олодежная,

с .Ш ира» согласно Приложения 5.
2. Дизайн-проекты оформить наглядным материалом и приложить к настоящему

постановлению.

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

УТВЕРЖ,
Глава йёрвета Приложение 1

ошалев

Дизайн- проект Фонтан в парке по ул.Октябрьская, с.Шира

- проект

Приложение 2

детская/спортивная площадка по ул. Гагарина/Северная, с.Шира

WWW k sil.ru с. Шира проект 1

сельсовета
Ю С. Ковалев Приложение 3

Дизайн- проект детская/спортивная площадка по ул. Мира, с.Шира

Приложение 4

проект детская/спортивная площадка по ул. Щетинина, с.Шира

R 3 K S I 1 L ,
1-SI WWW.KSIL.COM

проект
Детская спортивная площадка

Республика Хакасия

Ш иринский район
с. Шира

ул. Щетинина

http://WWW.KSIL.COM

сельсовета
.С. Ковалев

Дизайн-

Приложение 5

проект детская/спортивная площадка по ул. Молодежная, с.Шира

N s i r v J  www.liMit.ru с. Шира проект 1

http://www.liMit.ru